PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL - Rua Henrique Coppi, 200 - Loteamento Morro do Ouro – Mogi Guaçu/SP – CEP: 13840-904

Telefones: (19) 3851-7030/7031 - Site: www.mogiguacu.sp.gov.br

2º COMUNICADO DE RETOMADA DA SESSÃO PÚBLICA

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 1/2024 – PROCESSO Nº 4.193/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de INFRAESTRUTURA

URBANA — RECONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO ASFÁLTICO, RECAPEAMENTO ASFÁLTICO E

SISTEMA DE DRENAGEM EM DIVERSAS VIAS DO LOTEAMENTO CIDADE NOVA MOGI GUAÇU

(LIMOEIRO), no Município de Mogi Guaçu/SP.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, por intermédio do Agente de Contratação

supraassinado, designado nos autos do processo para a condução do certame, no uso de suas atribuições
legais, torna público que fica agendada a retomada da sessão da licitação em epígrafe, para divulgação da
conclusão do Parecer Técnico, formulado pela pasta requisitante, e divulgação dos resultado de
ACEITAÇÃO FINAL e HABILITAÇÃO da licitante 2ª classificada, CONSTRUTORA SIMOSO LTDA, assim
como sequência dos procedimentos deste certame.

A retomada da sessão pública ocorrerá na data de 21/05/2024 às 09h30min, horário de

Brasília/DF, através da plataforma eletrônica www.novobbmnet.com.br

Ficando todas as empresas participantes do certame convocadas a acompanhar os

procedimentos da sessão pública, sendo que, eventuais recursos serão oportunizados após proferida a
decisão que declarar o vencedor do certame, nos termos da Clausula 13 do Edital.

Comissão Municipal de Licitaçoes,

RENAN THIAGO BERTAZOLI

Agente de Contratação

Portaria nº 006/2024

http://www.mogiguacu.sp.gov.br/
http://www.novobbmnet.com.br/

		2024-05-17T16:18:53-0300
	RENAN THIAGO BERTAZOLI:42425089802